MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
RESULTADO FINAL EDITAL 07/2018

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus Barretos, torna público o comunicado acerca do resultado final do

processo seletivo para concessão dos auxílios da Política de Assistência Estudantil, no Programa de Auxílio Permanência, conforme os critérios

estabelecidos pelo Edital 07/2018.

1) Procedimentos para recebimento:

- Os alunos contemplados na Política de Assistência Estudantil deverão comparecer em reunião no dia 15/05/2018 (terça-feira), às 18h30 (para os

alunos do ensino superior), e no dia 18/05/2018 (sexta-feira) às 18h30 (para os alunos do ensino técnico noturno e ensino médio integrado) no auditório

quadrado e entregar o Termo de Responsabilidade e Ciência (anexo),em conjunto com comprovante bancário de conta ativa, no nome do discente;

 - Este comprovante bancário poderá ser em conta corrente de qualquer banco ou conta poupança;

 - Para fins de comprovação, serão aceitos extratos bancários, comprovantes de depósito ou saldos bancários, atualizados;

 - O recebimento do Programa de Auxílio Permanência fica condicionado a entrega do Termo de Ciência e Reponsabilidade e comprovante de conta

ativa;

- A   entrega no prazo estimado implicará no atraso do pagamento ou na suspensão do recebimento dos auxílios.

2) Do pagamento dos auxílios:

 - os estudantes contemplados com os auxílios: transporte, material didático, creche e alimentação receberão durante os meses de março a dezembro

2018;

- os valores do auxílio alimentação dos estudantes dos cursos técnicos integrados serão destinados ao pagamento do contrato de alimentação;

 - os estudantes contemplados com o auxílio moradia receberão durante os meses de janeiro a dezembro de 2018.

Segue na tabela 1 a lista dos estudantes classificados e o (os) respectivo (os) auxílios recebidos.

Ordem Matrícula  Alimentação

 Apoio Didático-
Pedagógico   Creche   Moradia   Saúde   Transporte

1.  BA1480057  SIM            *       SIM

2.  BA1480073             SIM      SIM

3.  BA1480081 SIM           *       SIM

4.  BA1560191  *   SIM  *   *       SIM

5.  BA1570013              SIM       SIM

6.  BA1570153  SIM           SIM

7.  BA1570285  SIM                   SIM

8.  BA1570315  SIM                   SIM

9.  BA1570323                      SIM

10.  BA1570439  SIM          SIM

11.  BA1590383  SIM   SIM

12.  BA164002X  *   SIM   *   *       SIM

13.  BA1640054  *       *   *       SIM

14.  BA1640127  *   SIM  *   *       SIM

15.  BA1640151  *       *   *       SIM

16.  BA1640186  *   SIM  *   *       SIM

17.  BA1640194  *       *   *       SIM

18.  BA1640232  *       *   *       SIM

19.  BA1640275  *       *   *       SIM

20.  BA1640283  *   SIM  *   *       SIM

21.  BA1640291  *       *   *       SIM

22.  BA1640356  *   SIM   *   *       SIM

23.  BA1650017  *   SIM   *   *

24.  BA1650076  *       *   *       SIM

25.  BA1650092  *       *   *       SIM

26.  BA1650114  *       *   *       SIM

27.  BA1650173  *       *   *       SIM

28.  BA165019X  *       *   *       SIM

29.  BA1650254  *       *   *       SIM

30.  BA1650289  *       *   *       SIM

31.  BA1650343  *       *   *       SIM

32.  BA1650351  *   SIM   *   *       SIM

33.  BA165036X  *   SIM   *   *       SIM

34.  BA1650378  *       *   *       SIM

35.  BA1660012  *   SIM   *   *       SIM

36.  BA1660055  *       *   *       SIM

37.  BA1660128  *       *   *       SIM

38.  BA1660136  *   SIM   *   *       SIM

39.  BA1660161  *   SIM   *   *       SIM

40.  BA1660233  *   SIM   *   *       SIM

41.  BA1660241  *   SIM   *   *       SIM

42.  BA166025X  *       *   *       SIM

43.  BA1660276  *   SIM   *   *

44.  BA1660284  *   SIM   *   *       SIM

45.  BA1660322  *   SIM   *   *       SIM

46.  BA1660349  *   SIM   *   *       SIM

47.  BA1670042              SIM

48.  BA1670077  SIM          SIM

49.  BA1670123                      SIM

50.  BA167014X       SIM    SIM

51.  BA1670221                      SIM

52.  BA1670239  SIM      SIM

53.  BA1670298  SIM                   SIM

54.  BA1670301             SIM      SIM

55.  BA1670344  SIM      SIM

56.  BA168003X  SIM          SIM

57.  BA1680048  SIM  SIM

58.  BA1680056  SIM            *       SIM

59.  BA1680064 SIM     SIM

60.  BA1680081              SIM     SIM

61.  BA1680315  SIM   SIM

62.  BA1690094  SIM                   SIM

63.  BA1690175              SIM       SIM

64.  BA1690361              SIM       SIM

65.  BA1700065              SIM       SIM

66.  BA1700103 SIM          SIM

67.  BA1700111  SIM                   SIM

68.  BA1700138  SIM          SIM

69.  BA1700189      SIM              SIM

70.  BA1700219  SIM                  SIM

71.  BA1700243                      SIM

72.  BA1700251                      SIM

73.  BA1700324                      SIM

74.  BA1700332              SIM       SIM

75.  BA1700359  SIM           SIM

76.  BA1700391  SIM   SIM               SIM

77.  BA1700421  SIM   SIM

78.  BA170107X  SIM                   SIM

79.  BA1701118  SIM   SIM

80.  BA1701169  SIM   SIM

81.  BA1701231  SIM          SIM

82.  BA1701428     SIM             SIM

83.  BA1720287  SIM

84.  BA1740075  *       *   *       SIM

85.  BA1740229  *       *   *       SIM

86.  BA1740237  *       *   *       SIM

87.  BA1740253  *  SIM  *   *

88.  BA174027X  *       *   *       SIM

89.  BA1740318  *   SIM   *   *       SIM

90.  BA1740369  *   SIM   *   *

91.  BA1750038  *   SIM   *   *       SIM

92.  BA1750127  *   SIM   *   *       SIM

93.  BA1750143  *   SIM   *   *

94.  BA1750178  *   SIM  *   *       SIM

95.  BA1750259  *       *   *       SIM

96.  BA1750321  *       *   *       SIM

97.  BA176005X  *   SIM   *   *       SIM

98.  BA1760068  *   SIM   *   *       SIM

99.  BA176019X  *   SIM   *   *       SIM

100.  BA1760211  *   SIM   *   *       SIM

101.  BA176022X  *       *   *

102.  BA1760238  *   SIM   *   *      SIM

103.  BA1760262  *   SIM   *   *

104.  BA1760289  *   SIM   *   *

105.  BA1760297  *       *   *       SIM

106.  BA1760301  *   SIM   *   *       SIM

107.  BA1760343  *   SIM   *   *       SIM

108.  BA1760394  *   SIM   *   *

109.  BA1761145  *       *   *      SIM

110.  BA1761161  *   SIM   *   *

111.  BA1761226  *   SIM   *   *

112.  BA1761242  *       *   *       SIM

113.  BA1761285  *   SIM   *   *       SIM

114.  BA1761421  *   SIM   *   *       SIM

115.  BA1761439  *   SIM   *   *       SIM

116.  BA1770071      SIM               SIM

117.  BA1770098                      SIM

118.  BA177011X  SIM   SIM

119.  BA1770152  SIM   SIM

120.  BA1770161  SIM           SIM

121.  BA1770179                      SIM

122.  BA1770233            SIM

123.  BA1770268  SIM                   SIM

124.  BA1770276  SIM  SIM              SIM

125.  BA1770292                      SIM

126.  BA1770349 SIM          SIM

127.  BA1770403            SIM

128.  BA1770438                      SIM

129.  BA1780166 SIM          SIM

130.  BA1780221  SIM                   SIM

131.  BA1780271  SIM                   SIM

132.  BA178031X  SIM                   SIM

133.  BA1780328                      SIM

134.  BA1790056  SIM          SIM

135.  BA1790358  SIM

136.  BA1830023  SIM   SIM

137.  BA1830091  SIM   SIM        *

138.  BA1830147  SIM   SIM

139.  BA1840258  *   SIM   *   *       SIM

140.  BA1860011  *   SIM   *   *       SIM

141.  BA1860178  *   SIM   *   *

142.  BA1860232  *   SIM   *   *       SIM

143.  BA1860542  *   SIM   *   *       SIM

144.  BA1860666  *   SIM   *   *

145.  BA1860704  *   SIM   *   *       SIM

146.  BA1860721  *   SIM   *   *       SIM

147.  BA1860747  *   SIM   *   *       SIM

148.  BA186081X  *   SIM   *   *       SIM

149.  BA1860828  *   SIM   *   *       SIM

150.  BA1860861  *   SIM   *   *       SIM

151.  BA3000303  SIM   SIM        *

152.  BA3000613  SIM           SIM

153.  BA3000834  SIM           SIM

154.  BA3000893  SIM   SIM

155.  BA3000966  SIM   SIM

156.  BA3001032  SIM           SIM

157.  BA3001075  SIM

    SIM

158.  BA3001415  SIM           SIM

159.  BA3001539  SIM           SIM

160.  BA3001598  SIM   SIM

161.  BA3001679  SIM          SIM

162.  BA3001814  SIM   SIM

163.  BA300189X  SIM           SIM

164.  BA3002322  SIM   SIM

165.  BA3002331  SIM   SIM        *

166.  BA3002357  SIM           SIM

167.  BA3002501  SIM

            SIM

Barretos, 07 de maio de 2018.

Juliana de Carvalho Pimenta
Diretora Geral do Campus Barretos

*documento assinado no original